



**CITY OF LONGVIEW
PURCHASING DIVISION**

Addendum No 1

January 17, 2019

1819-14 Ground Maintenance Wastewater/Water Treatment Plants

1. Are there OSHA regulations that they need to follow at the plants?

Answer: City of Longview does not fall under OSHA regulations.

2. Do they need to wear protective gear at the Plants?

Answer: City of Longview does not require mowing contractors to wear safety protective gear.

3. What size debris are contractors responsible for removing?

Answer: Limb and branches under 4 to 6 inches must be removed by contractor. Any debris larger than 6 inches will be removed by City of Longview staff.

If you have any further questions, please contact the Purchasing Department.

Jaye Latch
Purchasing Manager
PO Box 1952
Longview, TX 75606
903-237-1324

Posted – January 17, 2019